MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES

ERRATA N.º 01

CONVITE N.º 21/2011

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE faz saber aos licitantes e aos interessados em geral  que,  em função do
Esclarecimento n.01, foram feitas  alterações no Convite n.º 21/2011.

As Especificações Técnicas, a Planilha de Orçamento Global e o Cronograma Físico-
Financeiro  atualizados  estarão  disponíveis  no  site  www.ifsul.edu.br e  o  Edital  no  site
www.comprasnet.gov.br, ambos a partir do dia 15 de agosto.

Mantêm-se inalterados os demais termos do Convite e seus Anexos.

Informamos, por oportuno, que a nova data de abertura do Convite n.º 21/2011 é dia
23/08/2011, às 14h.

Pelotas, 12 de agosto de 2011.

Fabiane Rediess
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

1